UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NỘI VỤ
________

Số:            /SNV-TCBC

V/v tham gia ý kiến dự thảo hồ sơ trình

UBND tỉnh ban hành Quyết định kèm

theo Quy định triển khai Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh về hỗ trợ

viên chức thôi việc theo nguyện

vọng, giai đoạn 2022-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
__________________________________

Hưng Yên, ngày         tháng     năm 2021

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2020;

Thực hiện Chương trình công tác 6 tháng cuối năm 2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh số 105/CTr-UBND ngày 05/7/2021, Sở Nội vụ đã tham mưu UBND

tỉnh trình HĐND tỉnh ban hành Nghị quyết kèm theo quy định hỗ trợ viên chức

trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh

thôi việc theo nguyện vọng, giai đoạn 2022-2025; Nghị quyết đã được Hội đồng

nhân dân tỉnh khóa XVII, kỳ họp thứ 5 thông qua ngày 08/12/2021 và có hiệu

lực thi hành từ ngày 01/01/2020. Để cụ thể hóa Nghị quyết nêu trên của HĐND

tỉnh, Sở Nội vụ xây dựng dự thảo các văn bản sau:

 1. Tờ trình của Sở Nội vụ đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh về việc đề nghị ban

hành Quyết định kèm theo Quy định triển khai Nghị quyết của Hội đồng nhân dân

tỉnh về hỗ trợ viên chức thôi việc theo nguyện vọng, giai đoạn 2022-2025.

2. Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành kèm theo Quy định triển

khai Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về hỗ trợ viên chức thôi việc theo

nguyện vọng, giai đoạn 2022-2025.

Để đảm bảo thời gian thực hiện và có cơ sở trình Ủy ban nhân dân tỉnh

xem xét, quyết định ban hành Quyết định kèm theo Quy định triển khai Nghị

quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh về hỗ trợ viên chức thôi việc theo nguyện

vọng, giai đoạn 2022-2025 theo quy định, Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị

tham gia góp ý đối với dự thảo các văn bản nêu trên và gửi văn bản tham gia ý

kiến về Sở Nội vụ trước ngày 23/12/2021 để tổng hợp, tiếp thu, hoàn chỉnh dự

thảo các văn bản trước khi trình Ủy ban nhân dân tỉnh. Quá thời hạn nêu trên, cơ

quan, đơn vị không có ý kiến tham gia bằng văn bản gửi về Sở Nội vụ coi như

đồng ý với nội dung dự thảo các văn bản nêu trên.

2

(Dự thảo Nghị quyết ban hành kèm theo quy định hỗ viên chức trong các

đơn vị sự nghiệp công lập thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh thôi việc theo

nguyện vọng, giai đoạn 2022-2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh kèm theo Tờ trình số

247/TTr-UBND tỉnh ngày 01/12/2021 của UBND tỉnh và các dự thảo nêu trên đề

nghị Quý cơ quan khai thác trên Cổng thông tin điện tử Sở Nội vụ tỉnh Hưng

Yên theo địa chỉ http://sonv.hungyen.gov.vn).

Trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng TCBC;

- Lưu: VT, TCBCHi.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thiều Hương

		2021-12-13T11:25:36+0700

		2021-12-13T13:19:36+0700
	Nguyễn Thị Thiều Hương

		2021-12-13T14:16:51+0700

		2021-12-13T14:16:51+0700

		2021-12-13T14:16:51+0700

		2021-12-13T14:16:51+0700